

## BASIN BÜLTENİ

15 Temmuz 2014

### Müjdat Gezen'den Kansere Karşı Savaşa Destek

**Ünlü tiyatrocusu ve yönetmen Müjdat Gezen, Amerika'nın Boston şehrinde, Harvard Üniversitesi'nde kanser araştırmaları yapmış olan biyolog Dr. Aygün Şahin tarafından kurulan ve yürütölen, uluslararası kanser eğitim vakfı, Cancer Research Simplified'in (CRS) dünya çapında kansere karşı yürüttüğü "kansere karşı güçlendirilme" (#kanserekarşıgüçlendirilme) kampanyasına destek veriyor.**

Kanser teşhisi konulan hastalar çoğunlukla çaresizlik içinde hastalıklarını anlamaya ve bilgi edinmeye çalışıyor. Kanserini anlamak, tedavisi için büyük bir adım anlamına geliyor. CRS, eğitici programlarını, dünya çapında 120 ülkeden fazla ve Amerika'nın tüm 50 eyaletinden izleyicilerine ve takipçilerine İngilizce, Almanca, Türkçe, Afrikaans ve İspanyolca dillerinde sunuyor.

Müjdat Gezen, kanser ve CRS Vakfı'nın (www.CancerResearchSimplified.org) kampanyası ile ilgili şunları söyledi: "Vaktinde tespit edildiğinde, bu vakfın da anlattığı gibi, kanser önenebilir bir hastalık. Hepinizi bu kampanyaya katılmaya çağırıyorum." Cancer Research Simplified Vakfı'nın kansere karşı yürüttüğü bu kampanya uluslararası platformlarda ses getirip, sosyal medyanın etkisiyle her gün daha da büyüyor.

"Müjdat Bey'in, vakfımızın dünya çapındaki bu kampanyasına destek vermesi ve herkesi katılmaya çağırması, vakfımız ve insanlık için son derece değerli," diyor Dr. Şahin ve şöyle devam ediyor: "bu kampanya ile amacımız kanser hastalarını güçlendirmek ve seslerinin duyulmasını sağlamak; hastalıklarını kontrol altına almalarına ve doktorlarıyla birlik içinde çalışmalarına yardımcı olmak."

Oyuncu ve yönetmen, Müjdat Gezen, herkesin bildiği üzere kariyeri boyunca birçok başarılı işe imza atmış bulunuyor. Başarılı kariyerine ek olarak, Gezen, aynı zamanda birçok sosyal yardım projesine de destek olmakta. Gezen, Cancer Research Simplified Vakfı'nın hedeflerini gerçekleştirmesini sağlayacak bu kampanyaya herkesi çağırıyor. Kanser, günümüzde toplumu, aile ve bireyleri en çok etkileyen hastalıkların başında gelmekte. Bu kampanya ile birlikte toplum kanser hakkında basit, anlaşılabilir ve uygulanması kolay bilgilere sahip olacak. Gezen, bu projeye tam destek verdiğini vakfa gönderdiği videoda da belirtiyor.

Gezen, CRS Vakfı'nın "kansere karşı güçlendirilme" projesini destekleyerek, böyle bir misyonu ancak İngilizce, Almanca, Türkçe ve yakında İspanyolca da yayınlanacak video, haber bülteni, televizyon programı ve çeşitli etkinliklerle kanser hastalarına ve yakınlarına her daim bilgi

sağlamayı ve onların günlük, uygulanabilir bilgilere ulaşımını kolaylaştırmayı kendine görev edinmiş bir organizasyonun başarabileceğine dikkat çekiyor. Gezen, önemi her gün daha da artan bu amaca destek vermekten gurur duyduğunu da belirtmeden geçmiyor.

Kampanyaya katılmak çok basit: Kampanya tabelasını şu adresten indirip, <http://www.cancerresearchsimplified.org/blog-turkce/yeni-kampanyamiza-katilin>, üzerine destek vermek istediğiniz kişinin adını ve ülkesini yazıp [info@CancerResearchSimplified.org](mailto:info@CancerResearchSimplified.org) e-posta adresine göndermeniz yeterli.

CRS Vakfı'nın her gün daha da yayılan projesi sayesinde birçok insan kanser hakkında bilgi edinerek kansere "hayır" diyor. Artık herkes, dünyanın neresinde olursa olsun, kanserle ilgili ihtiyaçları olan basitleştirilmiş ve anlaşılır bilgilere ulaşabiliyor. CRS Vakfı, dünyada bu tür bir amaca hizmet eden tek bağımsız ve kar gütmeyen organizasyon olarak öne çıkıyor ve Türkiye'de de bir şube açmayı planlıyor.

### **Cancer Research Simplified Hakkında:**

Cancer Research Simplified topluma, özellikle kanser hastalarına, kanser hastalığı ve kanserden korunma yöntemleri, en güncel kanser araştırmaları ve bu hastalık üzerine çalışan araştırmacılar, enstitüleri ve hastaneleri hakkında bilgi vermek amaçlı kurulmuş bir vakıftır. Buna ek olarak, kurumun öncelikli hedeflerinden biri de dünyanın farklı yerlerinden, başarılı lise öğrencilerine dünyanın önde gelen araştırma kurumlarında kanser araştırma deneyimi kazandırma amaçlı olarak yaza yönelik burs sağlamaktır.

### **Misyon:**

Kanser hastalığını herkes tarafından anlaşılabilir bir halde topluma sunmak ve dünyanın her yanından genç öğrencilerin kanser araştırma bilimine olan ilgilerini artırmak ve onları bu yolda başarılı olmaları için desteklemektir.

### **Vizyon:**

Kanser hastaları ve bu konu üzerinde çalışan profesyoneller arasında köprü görevi görerek mümkün olan en iyi tedaviyi bulmalarını kolaylaştırmak için hastalara ve toplumun tüm bireylerine kanser üzerine daha anlaşılır bilgi vermek, onları kanser araştırma dünyasında olan en güncel gelişmelerden anlaşılır bir şekilde bilgilendirmek ve dünya çapında kanser konusunda başarılı olan enstitüler ve araştırma merkezleri hakkında bilgi vermektir.

### **Biyolog Dr. Aygün Şahin Hakkında:**

HACETTEPE Üniversitesi Biyoloji bölümü mezunu Aygün Şahin, daha sonra Bonn Üniversitesi'nde beyin kanserinin genetik ve hücresel tedavisi konusunda araştırma yaptı. Bu sırada Harvard'dan bir profesörün dikkatini çekince aldığı davet üzerine bir süre Harvard Massachusetts General Hospital'de çalışmalarını devam ettirdi.

### **İletişim:**

Dr. Aygün Şahin, CEO ve Kurucu  
Cancer Research Simplified, Inc.  
+1 (617) 767 1070

**E-posta:** [info@cancerresearchsimplified.org](mailto:info@cancerresearchsimplified.org)  
[www.Cancer.ResearchSimplified.org](http://www.Cancer.ResearchSimplified.org)